数据信息页
IE-BI-BNC-C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
BNC耦合 符合IEC 61169-8
通用订货数据
版本 Coupling
订货号 1345020000
类型 IE-BI-BNC-C
GTIN (EAN) 4050118149340
数量 1 items
编制日期 24.12.2025 01:30:09 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
IE-BI-BNC-C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 18 g
温度
存储温度 工作温度
安装温度
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 4f3aae94-c2bc-4010-b63b-5b114ba6bd55
基本信息
O 型圈 NBR 外壳基本材料 黄铜材质, 经镀镍处理的
绝缘 聚四氟乙烯（PTFE） 波阻抗 50 Ω
回流损失（衰减） 23 dB， 在4 GHz时, 27
dB， 在1 GHz时
通用标准
连接器标准 IEC 61169-8
分类
ETIM 8.0 EC001121 ETIM 9.0 EC001121
ETIM 10.0 EC001121 ECLASS 14.0 27-44-03-90
ECLASS 15.0 27-44-03-90
编制日期 24.12.2025 01:30:09 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
IE-BI-BNC-C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸图
安装开孔
编制日期 24.12.2025 01:30:09 MEZ
目录日期 / 图纸 3